様式第９号 (第 10条関係 )

撮影等許可申請書

年   月   日

  糸島市地域振興部長  様

申請者  住  所

団体名

                   氏  名

                  （電話           ）

次のとおり撮影等の許可を受けたいので、糸島市立伊都郷土美術館

条例施行規則第 10条第１項の規定により申請します。

１  作品名

２  目  的

３  撮影等
写 真 撮 影 、 模 写 、 模 造 、 そ の 他

（      ）

４  撮影等予定日    年   月   日

５  掲載物

掲載物名

発行部数  部

頒布 予定

価   格

無料

有料（有料の場合：１部に付き    円）

体   裁

発行予定日   年   月   日